



## PREZYDENT MIASTA ZIELONA GÓRA

ul. Podgórna 22  
65- 424 Zielona Góra

Zielona Góra, 22 marca 2019 r.

DO-BR.0003.1.10.2019  
RISS 4447335



Szanowny Pan  
**Marek Budniak**  
Radny Miasta Zielona Góra

Odpowiadając na Pana zapytania złożone 13 marca 2019 r. za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta przekazuję poniższe informacje:

1. Kiedy zostaną zakończone wszystkie „projekty obywatelskie” na osiedlu Bajkowym? Jaki jest stan ich realizacji – za lata 2018, 2019?

2018 r.: "Wymiana drogowych płyt ażurowych na osiedlu Bajkowym" – zadanie zrealizowane.

2019 r.: "Budowa chodnika szer. 1,2 m na ulicy Królowy Śnieżki i Bolka i Lolka" - przygotowywana dokumentacja, w ciągu miesiąca nastąpi ogłoszenie przetargu.

2. Jest prośba o uprzątnięcie ze śmieci placu w okolicy ul. Królowy Śnieżki.

Strażnicy miejscy dokonali kontroli terenu w okolicy ul. Królowy Śnieżki w Zielonej Górze. Na miejscu potwierdzono zgłoszenie, skierowano dwa pisma do właścicieli ww. terenu o uprzątnięcie placu w niezwłocznym terminie.

3. Po raz kolejny zgłosili się do mnie mieszkańcy ul. Jagodowej i proszą o informację na temat terminu rozpoczęcia budowy nowej drogi łączącej rondo ks. Konrada Hermana z ul. Kożuchowską (ma to zmniejszyć ruch na Jagodowej) także proszą o remont chodnika wzdłuż ulic Jagodowa i Jęczmienna. Dokumentacja techniczna na budowę drogi jest przygotowana. Realizacja uzależniona jest od posiadanych środków finansowych.

4. Mieszkańcy ul. Jęczmiennej 44 zwracają uwagę na potrzebę uporządkowania skarpy – mają wrażenie, że w ostatnich latach zapomniano o niej, kiedyś robiono to systematycznie. Przekażę miejskim służbom zwrócenie szczególnej uwagi na ten temat.

5. Pytają o możliwość pomocy ze strony miasta w ponownym uruchomieniu na osiedlu Jędrzychów I (ulice zbożowe) sklepu spożywczego – bardzo wielu mieszkańców, to dzisiaj już seniorzy, którzy mają coraz większe trudności z dotarciem do sklepu oddalonego o 2 km.

Miasto Zielona Góra nie jest organem organizującym sieć handlową i niestety nie ma możliwości pomocy w tym temacie.

W przypadku wątpliwości lub dodatkowych pytań uprzejmie proszę o bezpośredni kontakt.

W Z. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Krzysztof Kaliszuł  
I Zastępca Prezydenta